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خبر فوتبال

قهرمانی احمدیان 
در مسابقات زیر  ۲۱ سال فنلاند

پینگ پنگ باز ایران قهرمان مسابقات بین المللی زیر  �
۲۱ سال فنلاند شد. به گزارش فدراسیون تنیس روی 
میز، در مسابقات بین المللی زیر ۲۱ سال فنلاند، امین 
احمدیان، بازیکن تنیس روی میز ایران توانست عنوان 
قهرمانی را به دست آورد. احمدیان که در دور اول 
مسابقات با قرعه استراحت روبه رو شد، در جدول 
۳۲ نفره با حساب ۳ بر ۱ پاتریک، نماینده دانمارک را 
شکست داد. او در بازی دوم به مصاف هاردمایر از 
سوییس رفت که در این دیدار نیز با نتیجه ۳ بر ۲ به 
برتری دست یافت. در گام بعد با نتیجه ۳ بر صفر از 
سد اوکراین گذشت. احمدیان در نیمه نهایی حریفی 
از کشور بلاروس را با نتیجه ۳ بر صفر شکست داد و 
در فینال هم با نتیجه ۳ بر صفر الکس از فنلاند را از 

پیش رو برداشت و قهرمان شد.

درخواست فدراسیون کشتی 
برای حضور تماشاگران

فدراسیون کشتی از فدراسیون پزشکی ورزشی  �
درخواست کرد تا مرحله پایانی لیگ برتر آزاد و فرنگی 
در حضور تماشاگران برگزار شود. به گزارش تسنیم، 
مرحله پایانی لیگ برتر فرنگی  ۱۶ آذر و لیگ برتر آزاد 
۱۹ آذر در سالن ۱۲ هزار نفری آزادی برگزار خواهند 
شد. در حالی که برخی رقابت ها در مرحله مقدماتی 
مسابقات در حضور تماشاگران برگزار شد، فدراسیون 
کشتی درخواست خود را برای حضور تماشاگران 
در سالن، به فدراسیون پزشکی ارائه کرده است تا 
در این زمینه هماهنگی های لازم با ستاد مقابله با 
کرونا در ورزش به عمل آید. چهار تیم امیدهای 
لرستان، دانشگاه آزاد اسلامی، فولادین ذوب آمل و 
سینا صنعت ایذه در رشته فرنگی و تیم های فولادین 
ذوب آمل، سهند ارس، دانشگاه آزاد اسلامی و صنایع 
مازندران در رشته آزاد به مرحله نیمه نهایی لیگ برتر 

راه یافتند. 

هفته ششم لیگ برتر فوتسال زنان
 دیروز با برگزاری دیدارهای گروه اول و دوم به  �

پایان رسید و ۵۲ بار توپ از خط دروازه ها گذشت. 
به گزارش ایسنا، در پرگل ترین دیدار این هفته تیم 
پالایش نفت آبادان ۱۳ بر ۳ هیئت فوتبال رودان 
را شکست داد و صدرنشینی خود را در گروه 
اول تثبیت کرد. از این گروه چیپس کامل مشهد 
استراحت داشت. در گروه دوم نیز دیدارهای 
پرگلی رقم خورد؛ ملی حفاری اهواز ۱۰ بر یک 
هیئت اصفهان را شکست داد، نصر فردیس با ۹ 
گل از سد پارس آرا شیراز گذشت و مس رفسنجان 

با نتیجه ۸ بر ۲ کیمیا اسفراین را مغلوب کرد.

روز سرنوشت ساز
 برای مجیدی و گل محمدی

استقلال و پرسپولیس در حالی به مصاف هم  �
می روند که سرمربیان دو تیم نیاز مبرمی به برتری 
تیمشان در این بازی دارند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، 
امروز دو تیم استقلال و پرسپولیس با قضاوت موعود 
بنیادی فر دربی رفت این فصل را برگزار می کنند. دو 
تیم در حالی مقابل هم قرار می گیرند که شکست 
در این بازی با توجه به وضعیت جدول رده بندی و 
صدرنشینی فعلی سپاهان، می تواند وضعیت آنها را 
برای ادامه لیگ سخت تر کند. به بهانه دربی، تبعات 
برد، باخت  یا مساوی در این بازی برای سرمربیان دو 
تیم (فرهاد مجیدی و یحیی گل محمدی) را بررسی 

کرده ایم.
برد استقلال و پایان دادن به سریال تساوی ها

استقلال این فصل را برخلاف چند فصل گذشته 
خوب آغاز کرد. آنها که برای اولین بار از ابتدای 
فصل فرهاد مجیدی را روی نیمکت خود می دیدند، 
حتی طعم صدرنشینی در لیگ برتر را هم چشیدند. 
آبی های پایتخت با وجود شروع خوب، چهار بازی 
پیاپی است که در کسب پیروزی ناکام بوده اند و با ۱۳ 
امتیاز به رده پنجم جدول رده بندی سقوط کرده اند. 
شاگردان فرهاد مجیدی اگر در دربی به برتری برسند، 
سریال تساوی ها را با برد شیرین مقابل رقیب سنتی 
به فراموشی می سپارند و در جدول رده بندی هم 
بالاتر از پرسپولیس ۱۴ امتیازی قرار می گیرند. کسب 
برتری برای استقلال، وضعیت پرسپولیسی ها را 
سخت می کند. آنها که با دو برد پیاپی خانگی 
حالا پشت سر سپاهان صدرنشین هستند، دوباره 
وارد بحران می شوند. بحث بسته بودن پنجره 
نقل و انتقالاتی و عدم استفاده یحیی گل محمدی 
از دو خرید تاجیکستانی خود که هنوز مجوز بازی 
برای این تیم را به دست نیاورده اند، دوباره برای 
پرسپولیسی ها باز می شود و این تیم را با حاشیه های 

جدید روبه رو می کند.
تساوی به سود سایر مدعیان است

دربی رفت در سال های گذشته بیشترین نتیجه ای 
که داشته، تساوی بوده است. امسال اما باتوجه به 
وضعیت جدول رده بندی و صدرنشینی سپاهان 
۱۶ امتیازی، تساوی به درد هیچ کدام از تیم ها 
نمی خورد. سپاهانی ها امروز یک ساعت زودتر از 
دربی در سیرجان به مصاف شاگردان امیر قلعه نویی 
که امسال هر دو تیم پرطرفدار پایتخت را متوقف 
کرده، می روند. تساوی استقلال و پرسپولیس، 
ممکن است باعث زیاد شدن اختلاف امتیازی آنها با 
سپاهان صدرنشین در صورت برتری در سیرجان یا 
رسیدن قلعه نویی به صدر جدول شود. در صورت 
به تساوی رسیدن جدال گل گهر- سپاهان، تساوی در 
دربی فرصت هم امتیاز شدن شاگردان گل محمدی با 
سپاهان  یا به یک قدمی صدر جدول رسیدن شاگردان 

مجیدی را از آنها می گیرد.
برد پرسپولیس و ادامه روند صعودی

پرسپولیسی ها که بعد از شروع نه چندان مقتدر 
در هفته های ابتدایی فصل با دو برد خانگی و رسیدن 
به رده دوم جدول  رده بندی به دربی می آیند، به 
دنبال ادامه روند صعودی تیم خود هستند. آنها اگر 
بتوانند از سد استقلال بگذرند، اختلاف امتیازی خود 
را با این تیم به عدد چهار می رسانند و این شانس را 
دارند که در صورت توقف سپاهان در سیرجان، با این 
تیم در صدر جدول هم امتیاز شوند. شکست سپاهان 
و برتری پرسپولیس، شاگردان یحیی گل محمدی را 
به صدر جدول رده بندی می رساند. برد پرسپولیس 
علاوه بر فاکتورهای مثبتی که برای تیم یحیی دارد، 
فرهاد مجیدی را وارد یک چالش جدی می کند؛ پنج 
بازی بدون برد! استقلالی ها اگر مقابل پرسپولیس 
شکست بخورند، کسب چهار امتیاز از پنج بازی 
و دورشدن از صدر جدول حسابی فشار را روی 
مجیدی بیشتر از قبل می کند. علاوه بر ناکامی در 
بردن پنجمین بازی، شکست در دربی تیم را وارد 
بحران می کند و مجیدی کار سختی برای برگرداندن 

استقلال به ساحل آرامش خواهد داشت.

مجیدی: برای بردن به مصاف 
پرسپولیس می رویم

فرهاد مجیدی در نشست خبری پیش از بازی  �
مقابل پرسپولیس که در خارج از سازمان لیگ برگزار 
شد، گفت: من به تیمم ایمان دارم. بازیکنان استقلال 
بسیار باهوش هستند و بعدها مشخص می شود چرا 
این صحبت را انجام دادم. پرسپولیس تیم خوبی 
دارد ولی ما تفکرمان بازی هجومی است و برای 
برد وارد زمین می شویم. او درباره داور شهرآورد ۹۷ 
بیان کرد: متأسفانه تا ما حرف می زنیم، می گویند 
فرار رو به جلو است. در لیگ سابقه نداریم که یک 
تیم هشت یا ۹ موقعیت در یک مسابقه ایجاد 
کند. به نظرم انتخاب این داور (موعود بنیادی فر) 
انتخاب خوبی بود. مجیدی درباره غیبت تماشاگران 
در شهرآورد افزود: در این دو سال تیم من هنوز در 
حضور تماشاگران استقلال نباخته است. مطمئن 
باشید استقلال یعنی هوادار. وقتی بازیکن از تونل 
می خواهد بالا بیاید با حضور تماشاگران انگیزه 
می گیرد. خنده دار است که می گویند نبود هواداران 
به سود من است. مطمئن باشید نبود هواداران به 
ضرر من است. او درباره تغییرات زیاد ترکیب تیمش 
در چند هفته اخیر هم گفت: فکر نمی کنم این طور 
باشد. ما در این یکی، دو هفته براساس سیستم تیم 
مقابل، ترکیب را به صورت جزئی عوض کردیم. 
اینکه می گویید ترکیب ما تغییرات زیادی داشته را 

قبول ندارم. 
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سحر طلوعی: مدت کمی بعد از اینکه ستاره دنیای 
تنیس چینی ها، پنگ شوای، در شبکه اجتماعی ویبو 
یکی از مقامات ارشد سابق سیاسی کشورش را به 
تعرض جنسی متهم کرد، از حضور در عرصه عمومی 
محو شد. این اتفاق در روز دوم  نوامبر رخ داد. از آن 
روز تا حالا هیچ خبری از این ورزشکار چینی در دست 
نیست. ساعتی طول نکشید پستی که خانم شوای در آن 
ژانگ گائولی، مقام سابق چینی را به تعرض متهم کرده 
بود  هم حذف شد. بررسی در جدول زمانی نوشته های 
فضای مجازی شوای نشان می دهد علاوه بر پست 
مورد مناقشه، شش پست دیگر هم حذف شده است. 
نکته دیگر اینکه از روز  ماه نوامبر تا امروز هیچ نوشته 
دیگری در حساب کاربری متعلق به شوای منتشر نشده 
است. از سوی دیگر هواداران شوای و کامنت های آنها 
هم در این حساب کاربری مسدود شده اند. صفحه پنگ 
شوای ۵۰۰ هزار دنبال کننده دارد. نکته  تأمل برانگیز 
اینکه حتی مسیرهای جست وجوی نام این بازیکن هم 
با محدودیت روبه رو می  شود. تنها مطلب مرتبط با پنگ 
شوای که دسترسی به آن در ویبو آزاد است، مطلبی 
است متعلق به سفارت فرانسه به تاریخ ۲۲ نوامبر. 
سفارت فرانسه در این مطلب از بی خبری نسبت به این 
بازیکن ابراز نگرانی کرده است. حتی دنبال کننده های 

صفحه هم می توانند زیر این پست کامنت بگذارند  اما 
تنها پیغام های انتخاب شده  به صورت عمومی منتشر 
می شوند. علاوه بر این چند فایل تصویری مربوط به 
مسابقات سال های گذشته این بازیکن تنیس هم در 
ویبو قابل رؤیت است. مطالعات بیشتر نشان می دهد 
حتی اظهارنظرهای کاربران و مفسران درباره امنیت 
و سلامت پنگ شوای هم با سیاست سانسور و حذف 
مواجه می شود. نه تنها ویبو که دیگر شبکه های 
اجتماعی و موتورهای جست وجو در چین هم سعی 
کرده اند به هر شکل ممکن اطلاعات اخیر  مربوط به 
پنگ شوای و همچنین نام آقای ژانگ گائولی را با انواع 
فیلترها و محدودیت ها منتشر کنند. در مورد گائولی تنها 
مطالبی که از او به عنوان یک رهبر قهرمان یا شخصیت 
ملی سابق یاد شده باشد، در دسترس قرار می گیرد. 
چین در کنار این اقدامات حتی سعی کرد تصاویری 
از حضور پنگ شوای در رستوران منتشر کند و مدعی 
شود که این ورزشکار در کمال صحت و سلامت همراه 
دیگران مشغول خوردن و نوشیدن است و ... اما اعتبار 
این ویدئو ها هرگز اثبات نشد تا اینکه انجمن تنیس زنان 
جهان، در بیانیه ای اعلام کند چین از برگزاری مسابقات 
تنیس محروم می شود. در این بیانیه همچنین بر  تعلیق 

مسابقات تنیس هنگ کنگ هم تأکید شده است. 

حسین وفایی این روزها خبرسازترین چهره 
مسابقات اسنوکر جهان است. ایرانی ۲۷ ساله ای 
که یکی پس از دیگری اسنوکربازان صاحب نام 
دنیا را مغلوب خود می کند. او در ماه اخیر در دو 
رویداد مهم شرکت کرده که به نتایج غیرمنتظره ای 
دست یافته است. اولی مربوط به مسابقات انتخابی 
مسترز ۲۰۲۱ آلمان است. جایی که به مصاف رونی 
اُ سالیوان رفت و موفق شد با نتیجه قاطع پنج بر 
صفر پیروز شود. این پیروزی در حالی برای وفایی 
به دست آمد که رنکینگش ۶۰ بود و اُ سالیوان در 
جایگاه سوم جهان قرار داشت. خیلی کم پیش 
می آید که سالیوان به قول اسنوکربازها وایت واش 
شود و هیچ فریمی نگیرد. کسی جز جان هیگینز 
(رنکینگ هفت جهان) نتوانسته با چنین امتیازی این 
بازیکن را ببرد. البته جان هیگینز هم با این سرعت 
نتوانسته سالیوان را ببرد. شاهزاده ایرانی اما مقابل 
رونی سریع تر از چیزی که همه فکرش را بکنند، بازی 

کرد و در کمتر از یک ساعت او را به زانو در آورد. 
نمایش بی نظیر حسین برابر سالیوان آن قدر در 
دنیای ورزش بازتاب داشت که یورو اسپورت نیز در 
گزارشی ویژه به آن پرداخت. این رسانه فرانسوی 

نوشت: «رونی اُ سالیوان توسط حسین وفایی در 
کمتر از یک ساعت نابود شد! وفایی به عنوان شماره 
۶۰ جهان، رونی اُ سالیوان قهرمان شش  بار جهان 
را در اولین دور مقدماتی مسترز آلمان تنها در ۵۴ 
دقیقه شگفت زده کرد». بدون شک باید گفت که 
حسین وفایی با این نتیجه ای که برابر ستاره اسنوکر 
انگلیس گرفت، بهترین شب دوران ۹ ساله حرفه ای 
خود را سپری کرد. بازیکن پیشرو ایران از زمان 
حرفه ای شدنش (سال ۲۰۱۲) تاکنون به سه مرحله 
نیمه نهایی رنکینگ رسیده است؛ اما به اعتقاد 
بسیاری از اهالی این رشته این برجسته ترین پیروزی 
برای او بود. نابغه اسنوکر ایران اما هفته پیش در 
رقابت های اسنوکر انگلستان حاضر شد و باز هم بین 

نخبگان اسنوکر جهان هنرنمایی کرد.
او در مرحله اول این مسابقات به مصاف پانگ 
جون ژو (Pang Junxu) رفت و توانست با نتیجه 
۶ بر ۴ به پیروزی برسد. حسین وفایی در حالی 
در این مسابقات شرکت کرده بود که رنکینگ 
۶۳ جهان را در اختیار داشت و رقیب چینی اش 
رنکینگش ۶۶ بود. اتفاق درخورتوجه حضور وفایی 
در رقابت های اسنوکر انگلستان رویارویی او با مارک 

سلبی، صدرنشین جدول رده بندی اسنوکربازان 
برتر جهان از بریتانیا بود که توانست این قدرت 
بزرگ اسنوکر دنیا را از پیش رو بردارد. مارک سلبی 
با نتیجه ۶ بر ۲ مقابل حریف ایرانی خود شکست 
خورد و از دور مسابقات حذف شد! وفایی پس از 
این پیروزی ارزشمند گفت: «فکر می کنم امروز 
کمی خوش شانس بودم. در پایان برای مارک سلبی 
ناراحتم. او یکی از اسطوره های ورزش اسنوکر است. 
من برای او احترام ویژه ای قائل هستم». مارک سلبی 
نیز پس از شکست مقابل حسین وفایی گفت: «من 
در طول دو فریم نخست واقعا فرصتی پیدا نکردم؛ 
چون حسین عالی بازی کرد. احتمالا باید فریم سوم 
را می بردم؛ اما حسین دوباره عالی شروع کرد و کاملا 

شایسته پیروزی در مسابقه بود».
نماینده اسنوکر ایران در سومین رقابت خود 
توانست گودونگ چینی را با نتیجه ۶ بر ۲ شکست 
دهد تا به مرحله یک هشتم نهایی این رقابت ها 
صعود کند؛ اما او در مرحله یک هشتم نهایی به 
مصاف جک لیزوسکی انگلیسی رفت و با نتیجه ۶ 
بر ۴ شکست خورد. شکست وفایی در این مرحله از 
مسابقات در حالی رقم خورد که حریف انگلیسی 

او در رده ۱۵ جهان قرار داشت. جک لیزوسکی 
۳۰ ساله پس از این مسابقه از وفایی تمجید کرد 
و مسابقه اسنوکر باز ایرانی را یک میدان بزرگ 
توصیف کرد: «حسین در فریم آخر توپ سختی 
داشت؛ اما من به شجاعت او احترام می گذارم. 
وفایی بازیکن سختی است و شکست دادن آن 
بسیار سخت تر! برای من نتیجه خوبی است که 
توانستم از او عبور کنم و این بازیکن را شکست 
دهم. این یک بازی بزرگ برای من بود که پیامدهای

 زیادی داشت».
طبق اعلام فدراسیون جهانی اسنوکر، هر 
اسنوکر بازی که موفق شود در مرحله سوم این 
رقابت ها به پیروزی برسد، ۱۲هزار پوند جایزه 
می گیرد. وفایی نیز که با درخشش خود به این 
مرحله از مسابقات رسیده بود، توانست حداقل ۴۷۰ 
میلیون تومان جایزه نقدی را از آن خود کند. قهرمان 
این رقابت ها ۲۰۰ هزار پوند را برنده خواهد شد و به 
نفر دوم این رقابت ها ۸۰ هزار پوند خواهد رسید. 
طبق اعلام سایت رسمی مسابقات مجموع جوایز 
این رقابت ها بیش از یک میلیون پوند تخمین زده 

شده است.

هفته هشتم رقابت های لیگ برتر از امروز شروع می شود که در 
حساس ترین بازی و از ساعت ۱۶:۱۵ دو تیم استقلال و پرسپولیس در 
ورزشگاه آزادی به مصاف هم می روند تا نودوهفتمین دربی پایتخت را 
برگزار کنند. این بازی درحالی قرار است برگزار شود که هر دو تیم بعد 
از شش هفته در بالای جدول دیده می شوند، آن هم با فاصله فقط یک 
امتیاز. پرسپولیس که بعد از سه هفته ناکامی در کسب برد، دو دیدار 
اخیرش در لیگ برتر را با پیروزی مشابه یک بر صفر سپری کرده، فعلا 
۱۴ امتیازی است و در رده دوم جدول ایستاده است. در آن سو، استقلال 
که با سه برد در هفته نخست، خودش را به صدر جدول رساند، در 
چهار بازی اخیر در لیگ برتر به نتیجه ای بهتر از مساوی دست پیدا 
نکرده تا نهایتا ۱۳ امتیازی شود و به دلیل تفاضل گل کمتر در مقایسه 
با یکی، دو تیم دیگر، در رده پنجم جدول بایستد. ناگفته پیداست که با 
توجه به همین فاصله و البته پیشتازی سپاهان در رقابت های این فصل 
لیگ برتر، کسب سه امتیاز برای دو تیم ارزشمند است. به غیر از این 
موضوع، جدال فرهاد مجیدی و یحیی گل محمدی به عنوان سرمربیان 
دو تیم هم از جذابیت های نهفته این دیدار است؛ این دو مربی جوان 
قرار است امروز برای پنجمین بار رودرروی یکدیگر در دربی قرار بگیرند. 
در تقابل های قبلی با اشاره به این قانون که پیروزی در ضربات پنالتی 
لحاظ نمی شود و نتیجه طبق قوانین فیفا، مساوی اعلام می شود، دست 
بالا با یحیی گل محمدی است که یک بار برنده شده و سه بار هم مساوی 
کرده است. البته که فرهاد مجیدی نشان داده در بردن پرسپولیس در 
جام حذفی تخصص دارد؛ چون او در همین تقابل های رودررو، دو بار 
یحیی گل محمدی را در جام حذفی و در ضربات پنالتی شکست داده 
که برایش بردی رسمی محسوب نمی شود؛ پرسپولیس یک بار پیش تر، 
در جام حذفی و در ضربات پنالتی برابر استقلال به برتری رسیده که 
نتیجه آن دیدار هم در تقابل های رودررو مساوی اعلام شده است. حال 
شاید همین مورد انگیزه ای مضاعف برای سرمربیان دو تیم باشد که 
سلطه شان را به دیگری تحمیل کنند؛ یحیی در پی تداوم صدرنشینی و 
البته تکرار برتری در بازی های لیگ است و فرهاد هم می خواهد نشان 
دهد بردن پرسپولیس در وقت های قانونی و البته بازی های لیگ را 
آموخته است. البته فرهاد انگیزه زیادی دارد که بعد از اسفند ۹۶ به 
این طرف که استقلال در بازی های لیگ برابر پرسپولیس برنده نشده، 
طلسم شکنی کند و این افتخار را هم به نام خودش بزند. با وجود اینکه 
دیدار امروز همین قدر نکات فنی جذاب دارد ولی مسائل حاشیه ای 
هم مطابق معمول بر آن چیره شده که در اقدامی عجیب، این حواشی 
این بار نه از سوی بازیکنان و کادر فنی بلکه از سوی مدیران دو باشگاه 
رقم خورده است؛ مصطفی آجرلو، مدیرعامل استقلال از یک سو و مجید 

صدری، سرپرست مدیرعاملی پرسپولیس از سوی دیگر. 
آجرلو در اقدامی بحث برانگیز، قبل از دربی، قهرمانی های پرسپولیس 
در سال های اخیر را به چهره های سیاسی ربط داده و به این نکته اشاره 
کرده که هنوز هم تعدادی از همین چهره های سیاسی دولت قبلی 
باقی مانده که چوب لای چرخ استقلال می گذارند و باید پوست آنها 
را کند! مدیرعامل استقلال در این مورد می گوید: « یک تیمی است و 

این آدم هایی که چنین حرف هایی می زنند هم مهره ها و سربازهای 
پیاده شان هستند. اسم نمی آورم اینها سربازهای شطرنج هستند. یک 
گروه آن پشت نشسته که مایل نبودم و نیستم که اسمشان را بیاورم 
و اینها همان جماعتی هستند که نگذاشتند استقلال در پنج، شش 
سال گذشته قهرمان شود. یک جماعت سیاسی از دولت قبل هستند 
که نگذاشتند شما قهرمان شوید، اینها دست بردار نیستند ولی اشتباه 

کرده اند، پوست شان را می کنیم!».
 صحبت های آجرلو تداوم همان ادعای استقلالی هاست که اعتقاد 
دارند پرسپولیس در سال های اخیر به واسطه حمایت وزیر ورزش به 
قهرمانی رسیده است. اشاره آجرلو به تعدادی از چهره های سیاسی 
که از دولت قبلی باقی مانده اند هم چندان نیاز به تفسیر ندارد؛ کافی 
است سری به وزارت ورزش زد و آنهایی که در چارت مدیریتی مسعود 
سلطانی فر بوده و هنوز مشغول به کار هستند را پیدا کرد تا مشخص 
شود منظور مدیرعامل استقلال چه کسی است. با این حال سؤالی که 
این بین مطرح می شود، این است که آیا ادعای آجرلو صحت دارد؟ 
این پرسشی است که هرگز برایش پاسخ روشنی وجود نداشته است. 
با این حال، کمی بعد از صحبت های مدیرعامل استقلال، این بار نوبت به 
مجید صدری، سرپرست مدیرعاملی پرسپولیس رسید تا با واردکردن 
اتهاماتی جدید، پیشینه نظامی و ورزشی مدیرعامل رقیب را زیر سؤال 
ببرد. او از این گفت که دلیلی نمی شود اگر فردی از قدرت های نظامی 

و سیاسی اش برای قهرمان کردن تیمی (پاس) استفاده کرده، بقیه هم 
چنین کنند. 

سرپرست مدیرعاملی پرسپولیس گفت: « اگر شما که هم نظامی 
بودید و هم قدرت سیاسی داشتید، از قدرت خود برای قهرمانی جنجالی 
پاس در لیگ حرفه ای سوم استفاده کردید، دلیلی نمی شود که به دیگر 
تیم ها اتهام بزنید. از آن گذشته شاید یک بار مثل پاس تهران بتوان با 
استفاده از قدرت سیاسی و نظامی قهرمان لیگ برتر شد و دیگر هیچی 
نشد اما هرگز نمی توان با استفاده از نیروهای غیر فوتبالی پنج سال 
پشت سر هم قهرمان ایران شد. آقای آجرلو خودتان خوب می دانستید 
تیم  دوم تهران را در اختیار گرفته اید، باید با این وضعیت کنار می آمدید 
نه اینکه در آستانه دربی چنین گفتار و رفتاری از شما سر بزند و باعث 
تأسف همگان شود». حالا هنوز سوت دربی به صدا درنیامده، دسته بندی 
جدیدی در فوتبال ایران شکل گرفته است؛ دسته بندی ای که یک طرفش 
متهم به سوء استفاده از چهره های سیاسی است و طرف دیگرش متهم 
به استفاده از قدرت نظامی. اینکه در این بین حق با چه کسی است هم 
به اندازه ادعای دو طرف مبهم و پرسش برانگیز است. به هرروی، در 
روزهایی که به نظر می رسد بازیکنان و اعضای کادر فنی دو باشگاه در 
تلاش برای حفظ تمرکز و دوری از حاشیه بوده اند، دو مدیری که هرکدام 
با چراغ سبز وزیر ورزش فعلی مشغول به کار شده اند، به حواشی ای 

دامن زدند که مشخصا فضای دربی را تحت تأثیر قرار داده است.

چین چگونه ستاره تنیس را سانسور کرده است؟

شاهزاده ایرانى، چهره خبرساز اسنوکر جهان

در فوتبال ایران رقم می خورد

فوتبال سیاسی، فوتبال نظامی
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شناسه آگهی۱۲۳۳۱۲۶
شرکت برق منطقه اي فارس ( به عنوان دستگاه مناقصه گزار ) در نظر دارد مناقصه ” عملیات 
ساختمانی اجرای آسفالت جاده های داخلی ایستگاه ۴۰۰ کیلوولت نیروگاه جهرم ” به شماره 
” ۲۰۰۰۰۰۱۰۴۶۰۰۰۰۶۷ ” را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت به پیمانکاری که دارای 
گواهی صلاحیت پیمانکاری(حداقل رتبه ۵ در رشته راه) و گواهی صلاحیت ایمنی باشد واگذار 
نماید. کلیه مراحل فرایند مناقصه از دریافت اسناد مناقصه، ارائه پیشنهاد مناقصه گران و گشایش 
پاکتها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام 
خواهد شد. لذا مناقصه گران صلاحیت دار در زمینه موضوع مناقصه مي توانند جهت اخذ اسناد 
به ترتیب اطلاعات زماني ذکر شده در ذیل به سامانه ستاد مراجعه و اسناد مربوطه را دریافت 
و پس از تکمیل، همراه با اسناد و مدارك خواسته شده در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت 
بارگذاری نمایند. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي در سامانه، مراحل ثبت 
نام در سامانه و دریافت گواهي امضا الکترونیکي جهت شرکت درمناقصه را محقق سازند. به 
پیشنهاد های واصله خارج از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و همچنین به پیشنهادهای فاقد 
امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود ، ترتیب اثر داده 

نخواهد شد. سایر اطلاعات مورد نیاز به شرح ذیل اعلام می گردد.
۱-تاریخ اولین انتشار اسناد مناقصه در سامانه : از ساعت ۹ صبح  روز  شنبه  مورخ   ۱۳/ ۹ /۱۴۰۰
۲-آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه : تا ساعت ۱۴  روز سه شنبه  مورخ   ۱۶/ ۱۴۰۰/۹
۳-آخرین مهلت  بارگذاري اسناد مناقصه در سامانه: تا ساعت  ۱۳  روز  شنبه  مورخ    ۹/۲۷ /۱۴۰۰
۴- آخرین مهلت تحویل اصل پاکات پیشنهاد: ساعت  ۱۰ صبح   روز یک شنبه  مورخ  ۲۸ / ۹ /۱۴۰۰
۵-تاریخ گشایش پاکات پیشنهاد ها: ساعت  ۱۱ صبح   روز  یک شنبه مورخ   ۱۴۰۰/۹/۲۸ خواهد 

بود .
۶- تاریخ بازدید از محل : ساعت ۹ صبح روز یکشنبه  مورخ  ۱۴۰۰/۹/۲۱       

۷-نوع کمیت و کیفیت خدمات مورد نظر: وفق اسناد مناقصه خواهد بود
۸- نحوه برگزاری مناقصه: عمومی- یک مرحله ای 

۹- مدت انجام کار: ۵ ماه هجري شمسي
۱۰- مبلغ برآورد: ۱۶٫۵۹۵٫۵۹۱٫۶۲۱ریال

۱۱- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: به صورت یك یا ترکیبي از تضامین بندهاي 

الف، ب، پ، ج، چ، ح ,خ ماده ۴ آئین نامه تضمین معاملات دولتي به شماره۱۲۳۴۰۲/
ت۵۰۶۵۹هـــ مورخ۹۴/۹/۲۲ و اصلاحیه شماره ۵۲۱۱/ت۵۷۵۹۲هـ مورخ ۱۴۰۰/۱/۲۲مصوب 
هیات وزیران به مبلغ هشتصد و بیست و نه میلیون و هفتصد و هفتاد و نه هزار و پانصد و هشتاد 
و یک(۸۲۹٫۷۷۹٫۵۸۱) مي باشد. به پیشنهادهاي فاقد سپرده، سپرده هاي مخدوش، سپرده هاي 

کمتر از میزان مقرر، چك شخصي و نظایر آن، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۱۲- مدت اعتبار پیشنهادها: پیشنهادها باید از هرحیث براي مدت ۹۰ روز بعد از تاریخ تعیین 

شده براي تسلیم پیشنهادها معتبر باشند و این مدت براي ۹۰ روز دیگر قابل تمدید مي باشد.
۱۳- نشانی این شرکت جهت ارسال پاکتهای ”الف“ و ”ب“ و ”ج“ : شیراز – خیابان زند – نبش 
خیابان فلسطین - شرکت برق منطقه ای فارس- دبیرخانه مرکزی ( تذکر مهم ؛ ارسال یک 
نسخه از پاکت هاي ”الف“(اصل ضمانتنامه) و ”ب“ ( به صورت CD)  و“ج“ (اصل برگ 
پیشنهاد قیمت به صورت فیزیکی و جدول مقادیر و قیمت ها به صورت CD) به صورت فیزیکی 

و لاك و مهر شده الزامی است)
۱۴- محل برگزاري مناقصه: شیراز، خیابان زند، نبش خیابان فلسطین، شرکت برق منطقه اي 

فارس، امور تدارکات و قراردادها
۱۵- نام و نشانی مشاور: شرکت خدمات مهندسی برق (مشانیر) به  نشانی تهران ، میدان ونک 

خیابان شهید خدامی ،کوچه شادی ، پلاک ۱  امور پست های ۳
۱۶- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. ضمناً چنانچه در مورد 
مفهوم قسمتي از اسناد مناقصه ابهام یا سئوالي وجود داشته باشد مي توانند با شماره فکس 
۳۲۳۵۹۰۴۷- ۰۷۱ دبیرخانه مرکزي شرکت برق منطقه اي فارس (امور تدارکات و قراردادها) 

مکاتبه نمایند.
۱۷- به پیشنهادهاي فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتي که بعد از انقضاء مدت مقرر 

واصل شود، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : تلفن مرکز راهبري و 

پشتیباني سامانه ۱۴۵۶ مي باشد.


